[bookmark: _GoBack]德江县茅草坪砂石场采矿权挂牌出让公告
德矿交易告字〔2018〕2号
根据《中华人民共和国矿产资源法》、国土资源部《关于印发〈探矿权采矿权招标拍卖挂牌管理办法（试行）〉的通知》（国土资发﹝2003﹞197号）、贵州省国土资源厅关于印发《贵州省矿业权交易暂行规则》的通知（黔国土资规〔2018〕1号）、德江县人民政府《关于设置德江县茅草坪砂石采矿权的批复》（德府函〔2018〕128号）等法律法规及文件精神， 铜仁市公共资源交易中心德江分中心受德江县国土资源局委托，就德江县茅草坪砂石场采矿权进行网上公开挂牌出让。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让采矿权基本情况
	矿业权名称
	德江县茅草坪砂石场 采矿权

	矿区面积
	0.0979平方公里

	出让方式
	挂牌出让

	起始价
	91万元

	增价幅度
	2万元或其整数倍

	保证金
	50万元

	出让期限
	2年

	备   注
	其他注意事项及要求详见出让方案。

二、矿山位置：矿区位于德江县城南西方向，直距约9km的堰塘乡关口社区毛大湾处。矿区地理坐标东经：108°04′40″～108°04′55″，北纬：28°13′16″～28°13′27″，行政区划隶属于德江县堰塘乡管辖。矿区位于S25高速公路德江县城南收费站出口处附近，交通比较方便。根据贵州省有色金属和核工业地质勘查局三总队编制的《德江县茅草坪砂石场普查地质报告》，矿区范围内建筑用砂石灰岩矿保有资源储量（333）350.28万ｍ3 （约875万吨），设计可采资源储量258.22万ｍ3（约645.55万吨），矿区面积0.0979㎞2。矿区范围由以下6个拐点圈定（2000坐标系）：
1.3123015.02,36507757.95；2.3123169.24,36507748.40；
3.3123303.34,36507981.09；4.3123231.21,36508155.19；
5.3123082.09,36508114.03；6.3122942.71,36508000.16。
开采标高811.5米—730米。
三 、竞买人条件：凡中华人民共和国境内具有独立企业法人资格的公司或自然人。
四、公告时间：本次采矿权挂牌出让公告时间为2018年9月13日至2018年10月16日16时。
五、注册：申请人在申请报名前，应先登录铜仁市公共资源交易中心网站电子招投标服务平台（投标企业登录）进行注册（网址：http://www.trjyzx.cn/TPBidder_TR/login.aspx?ReturnUrl=%2fTPBidder_TR）,注册登录时信息要根据情况选项填写完整相关信息，并按要求扫描相关证件原件上传注册系统。完成注册登记后，请携带相关证件原件及加盖公章的复印件、企业法人授权书到铜仁市公共资源交易中心信息科（地址：铜仁市碧江区川硐教育园区桃源大道麒龙国际会展城旁铜仁市公共服务中心四楼）进行现场核验后方可登录网上交易系统申请并参与竞买。
六、竞买报名和申请：申请人可于2018年10月8日至2018年10月16日16时登录铜仁市公共资源交易网站电子招投标服务平台（投标企业登录）中购买下载挂牌出让方案和其它网上挂牌出让文件，（本次挂牌出让文件人民币￥305元/套，其中资料费300元，第三方平台手续费5元）。并按出让方案要求在网上提交相关资料。
七、保证金缴纳：本次采矿权出让竞买保证金共计伍拾万元整（￥50万元）；申请人可于2018年10月8日至2018年10月16日16时登陆网上交易系统，提交竞买申请后获取竞买保证金缴费随机码，并按照出让文件（方案）要求分别一次性足额缴纳竞买保证金（付款人与竞买人信息须一致）。在竞买保证金转（汇）款时，申请人将提交竞买申请时生成的竞买保证金缴费随机码必须准确清楚地填写于转（汇）款附言栏(摘要、备注、用途等)中，且不得填写其它内容，竞买保证金缴纳成功后到铜仁市公共资源交易中心德江分中心土地资源及国有资产科领取《竞买资格确认书》。交纳竞买保证金的截止时间为2018 年10月16日16时。
账户名称：德江县产权交易中心，
账    号：0602001100000274
开 户 行：贵州银行股份有限公司德江支行
八、挂牌时间：
该采矿权挂牌时间（网上报价时间）为：2018年10月17日09:00至2018年10月30日16:00。
挂牌结束后，未竞得人所缴保证金在5个工作日内办理退款手续，不计利息。竞得人在规定时间内缴清采矿权收益（价款）后，所缴竞买保证金按规定程序予以退还。竞得人未按规定期限签订出让合同、缴清采矿权收益（价款）的，所缴竞买保证金不予退还并上交县财政。
九、竞价方式
本宗采矿权实行无底价增价、填单报价方式竞价出让。竞买人报价不低于挂牌出让起始价且最高的，挂牌成交。在挂牌期限内只有一个竞买人报价的，该竞买人为竞得人；有两个或两个以上的竞买人报价的，出价最高者为竞得人。在挂牌期限截止前30分钟仍有竞买人要求报价的，以当时的挂牌价为起始价进行现场竞价，出价最高者为竞得人。
十、成交确认
挂牌成交后，由铜仁市公共资源交易中心德江分中心与竞得人签订《采矿权挂牌出让成交确认书》，竞得人在签订《采矿权挂牌出让成交确认书》之日起7个工作日内，与德江县国土资源局签订《采矿权挂牌出让合同》，并于合同签订之日起30日内按规定缴纳成交价款。
十一、重要提示
拟出让的采矿权投资存有不可预计的风险，出让人代表国家出让的是采矿的权利，不含土地使用权。出让的采矿权只做了地质简测，矿区资源储量、品位等可能与实际开采存在一定差距，开采进出道路、安全、环保、水土保持以及开采时间存在一定风险，对此，出让人、挂牌人均不承担责任。竞买人要认真考察与踏勘，详细了解拟设采矿权矿产资源开采中的有关风险及因素，谨慎评估投资风险，一旦参与竞买，即视为对挂牌出让文件和挂牌出让采矿权无异议并全部接受。
本公告在全国矿业权出让转让公示公开系统、铜仁市公共资源交易中心门户网站、德江县人民政府网站、德江县国土资源局门户网站同步发布，竞买意向人请认真阅读挂牌文件。
十二、联系方式
联 系 人：铜仁市公共资源交易中心 德江分中心
陈启芬
联系电话：0856—8534001
联系地址：德江县城南新区（大龙阡）人社大楼二楼
联 系 人：德江县国土资源局    旷  乾
联系电话：0856—8521912

铜仁市公共资源交易中心德江分中心
                               2018年9月12日
 1 / 5